
表1

收支总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

收入 支出

项    目 2026年预算数 项    目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

财政拨款 21,424.96 一般公共服务支出 19.00

  一般公共预算拨款 20,918.35   信访事务 19.00

  政府性基金预算拨款 506.61 信访业务 19.00

  国有资本经营预算拨款 0.00 社会保障和就业支出 1,858.90

财政专户管理资金 0.00   行政事业单位养老支出 1,263.05

  事业收入 0.00 行政单位离退休 176.85

  事业单位经营收入 0.00 事业单位离退休 41.21

  上级补助收入 0.00 机关事业单位基本养老保险缴费支出 827.95

  附属单位上缴收入 0.00 机关事业单位职业年金缴费支出 217.04

  其他收入 0.00   就业补助 3.00

就业见习补贴 3.00

  抚恤 175.13

义务兵优待 110.47

其他优抚支出 64.66

  社会福利 6.48

儿童福利 6.48

  残疾人事业 310.12

残疾人康复 27.51

残疾人生活和护理补贴 159.69

其他残疾人事业支出 122.92

  最低生活保障 27.46

城市最低生活保障金支出 27.46

  临时救助 4.59



收入 支出

项    目 2026年预算数 项    目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

临时救助支出 3.99

流浪乞讨人员救助支出 0.60

  其他生活救助 15.27

其他城市生活救助 15.27

  退役军人管理事务 53.80

拥军优属 53.80

卫生健康支出 373.97

  行政事业单位医疗 348.50

行政单位医疗 281.30

事业单位医疗 67.20

  优抚对象医疗 25.47

优抚对象医疗补助 25.47

城乡社区支出 16,587.18

  城乡社区管理事务 16,267.89

行政运行 8,172.67

一般行政管理事务 6,091.26

市政公用行业市场监管 21.14

其他城乡社区管理事务支出 1,982.81

  城乡社区规划与管理 14.29

城乡社区规划与管理 14.29

  城乡社区公共设施 240.00

小城镇基础设施建设 240.00

  国有土地使用权出让收入安排的支出 65.00

城市建设支出 65.00

住房保障支出 2,139.30

  住房改革支出 2,139.30



收入 支出

项    目 2026年预算数 项    目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

住房公积金 738.42

购房补贴 1,400.88

灾害防治及应急管理支出 5.00

  自然灾害防治 5.00

地质灾害防治 5.00

其他支出 1,075.32

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 742.15

其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 742.15

  彩票公益金安排的支出 333.17

用于社会福利的彩票公益金支出 333.17

本年收入合计 21,424.96 本年支出合计 22,058.66

上年结余、结转 633.71 结转下年 0

  1.财政拨款结余、结转 633.71

  2.非财政拨款结余、结转 0.00

收入总计 22,058.66 支出总计 22,058.66

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表2

收入总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 单位：万元

预算单位 收入总计

本年收入

上年结余、结
转

财政拨款
财政专户管理

资金

单位资金

一般公共预算
拨款

政府性基金预
算拨款

国有资本经营
预算拨款

事业收入
事业单位经营

收入
上级补助收入

附属单位上缴
收入

其他收入

深圳市坪山区坪山街道办事处 22,058.66 20,918.35 506.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.71

     深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 22,058.66 20,918.35 506.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.71

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差 。



表3

支出总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

预算单位

科目编码
（按支出功

能科目
编列至“项

”级）

科目名称
（按支出功能科目
编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

深圳市坪山区坪山街道办事处 22,058.66 11,928.58 10,130.08 0.00 0.00 0.00 1,546.34 1,114.83 0.00

     深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 22,058.66 11,928.58 10,130.08 0.00 0.00 0.00 1,546.34 1,114.83 0.00

201 一般公共服务支出 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20140 信访事务 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2014004 信访业务 19.00 0.00 19.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 1,858.90 1,268.11 590.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 1,263.05 1,263.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080501 行政单位离退休 176.85 176.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080502 事业单位离退休 41.21 41.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 827.95 827.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 217.04 217.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20807 就业补助 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080711 就业见习补贴 3.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20808 抚恤 175.13 5.06 170.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080805 义务兵优待 110.47 0.00 110.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080899 其他优抚支出 64.66 5.06 59.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20810 社会福利 6.48 0.00 6.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081001 儿童福利 6.48 0.00 6.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20811 残疾人事业 310.12 0.00 310.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081104 残疾人康复 27.51 0.00 27.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081107 残疾人生活和护理补贴 159.69 0.00 159.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081199 其他残疾人事业支出 122.92 0.00 122.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20819 最低生活保障 27.46 0.00 27.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2081901 城市最低生活保障金支出 27.46 0.00 27.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20820 临时救助 4.59 0.00 4.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082001 临时救助支出 3.99 0.00 3.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082002 流浪乞讨人员救助支出 0.60 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20825 其他生活救助 15.27 0.00 15.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082501 其他城市生活救助 15.27 0.00 15.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20828 退役军人管理事务 53.80 0.00 53.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2082804 拥军优属 53.80 0.00 53.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 373.97 348.50 25.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 348.50 348.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101 行政单位医疗 281.30 281.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



预算单位

科目编码
（按支出功

能科目
编列至“项

”级）

科目名称
（按支出功能科目
编列至“项”级）

支出总计 基本支出 项目支出
事业单位
经营支出

对附属单位
补助支出

上缴上级支
出

2026年政府采购项目

小计
其中：2026年政府采
购项目中预留给中小
企业的项目资金规模

其中：2026年政府采
购项目中预留给小型
、微型企业的项目资

金规模

2101102 事业单位医疗 67.20 67.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21014 优抚对象医疗 25.47 0.00 25.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101401 优抚对象医疗补助 25.47 0.00 25.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

212 城乡社区支出 16,587.18 8,172.67 8,414.50 0.00 0.00 0.00 1,546.34 1,114.83 0.00

21201 城乡社区管理事务 16,267.89 8,172.67 8,095.21 0.00 0.00 0.00 1,546.34 1,114.83 0.00

2120101 行政运行 8,172.67 8,172.67 0.00 0.00 0.00 0.00 599.00 599.00 0.00

2120102 一般行政管理事务 6,091.26 0.00 6,091.26 0.00 0.00 0.00 515.49 515.49 0.00

2120107 市政公用行业市场监管 21.14 0.00 21.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120199 其他城乡社区管理事务支出 1,982.81 0.00 1,982.81 0.00 0.00 0.00 431.85 0.34 0.00

21202 城乡社区规划与管理 14.29 0.00 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120201 城乡社区规划与管理 14.29 0.00 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21203 城乡社区公共设施 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120303 小城镇基础设施建设 240.00 0.00 240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21208 国有土地使用权出让收入安排的支出 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2120803 城市建设支出 65.00 0.00 65.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

221 住房保障支出 2,139.30 2,139.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22102 住房改革支出 2,139.30 2,139.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210201 住房公积金 738.42 738.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2210203 购房补贴 1,400.88 1,400.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22406 自然灾害防治 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2240601 地质灾害防治 5.00 0.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 1,075.32 0.00 1,075.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 742.15 0.00 742.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2290402 其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 742.15 0.00 742.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22960 彩票公益金安排的支出 333.17 0.00 333.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2296002 用于社会福利的彩票公益金支出 333.17 0.00 333.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表4

基本支出总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

支出项目类别 总计

政府预算拨款
财政专户管理

资金

单位资金
上年结余、结

转小计
一般公共预算

拨款
政府性基金预

算拨款
国有资本经营

预算拨款
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入

深圳市坪山区坪山街道办事处 11,928.58 11,928.58 11,928.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 11,928.58 11,928.58 11,928.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          工资福利支出 10,084.64 10,084.64 10,084.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               基本工资 813.35 813.35 813.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               津贴补贴 2,846.74 2,846.74 2,846.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               奖金 653.31 653.31 653.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               绩效工资 464.47 464.47 464.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               机关事业单位基本养老保险缴费 433.96 433.96 433.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职业年金缴费 217.04 217.04 217.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               职工基本医疗保险缴费 176.29 176.29 176.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他社会保障缴费 22.74 22.74 22.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               住房公积金 738.42 738.42 738.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他工资福利支出 3,718.31 3,718.31 3,718.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          商品和服务支出 1,335.42 1,335.42 1,335.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               办公费 199.42 199.42 199.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               水费 20.23 20.23 20.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               电费 291.50 291.50 291.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               物业管理费 623.49 623.49 623.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               工会经费 90.62 90.62 90.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               公务用车运行维护费 58.00 58.00 58.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               其他交通费用 52.16 52.16 52.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          对个人和家庭的补助 508.53 508.53 508.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               退休费 503.47 503.47 503.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

               生活补助 5.06 5.06 5.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表5

项目支出总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 单位：万元

支出项目类别 总计

财政拨款

财政专户
管理资金

单位资金

上年结余
、结转一般公共预算

拨款
政府性基金
 预算拨款  

国有资本经营
预算拨款  

事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入

深圳市坪山区坪山街道办事处 10,130.08 8,989.76 506.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.71

     深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 10,130.08 8,989.76 506.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.71

          基本民生支出 741.86 741.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          其他“全区性事项”经费支出 1,116.84 1,116.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          安全生产管理及信访维稳支出 59.89 59.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          基本民生支出（专项资金） 14.40 14.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          基本民生支出（其他项目） 333.17 0.00 333.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          政府投资项目 1,052.15 245.00 173.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 633.71

          一般履职经费 770.44 770.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          机关运转支出 646.20 646.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          人员支出 5,367.78 5,367.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          特定性专项支出 27.35 27.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差 。



表6

财政拨款收支总表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

政府预算资金 21,424.96 一般公共服务支出 19.00

  一般公共预算资金 20,918.35   信访事务 19.00

    一般公共预算资金 20,918.35     信访业务 19.00

  政府性基金预算资金 506.61 社会保障和就业支出 1,858.90

    政府性基金预算资金 398.17   行政事业单位养老支出 1,263.05

        政府性基金预算资金(非超长期特别国债资金) 398.17     行政单位离退休 176.85

    专项债券 108.44     事业单位离退休 41.21

    机关事业单位基本养老保险缴费支出 827.95

    机关事业单位职业年金缴费支出 217.04

  就业补助 3.00

    就业见习补贴 3.00

  抚恤 175.13

    义务兵优待 110.47

    其他优抚支出 64.66

  社会福利 6.48

    儿童福利 6.48

  残疾人事业 310.12

    残疾人康复 27.51

    残疾人生活和护理补贴 159.69

    其他残疾人事业支出 122.92

  最低生活保障 27.46

    城市最低生活保障金支出 27.46

  临时救助 4.59



收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

    临时救助支出 3.99

    流浪乞讨人员救助支出 0.60

  其他生活救助 15.27

    其他城市生活救助 15.27

  退役军人管理事务 53.80

    拥军优属 53.80

卫生健康支出 373.97

  行政事业单位医疗 348.50

    行政单位医疗 281.30

    事业单位医疗 67.20

  优抚对象医疗 25.47

    优抚对象医疗补助 25.47

城乡社区支出 16,587.18

  城乡社区管理事务 16,267.89

    行政运行 8,172.67

    一般行政管理事务 6,091.26

    市政公用行业市场监管 21.14

    其他城乡社区管理事务支出 1,982.81

  城乡社区规划与管理 14.29

    城乡社区规划与管理 14.29

  城乡社区公共设施 240.00

    小城镇基础设施建设 240.00

  国有土地使用权出让收入安排的支出 65.00

    城市建设支出 65.00

住房保障支出 2,139.30

  住房改革支出 2,139.30



收入 支出

项  目 2026年预算数 项  目(按支出功能科目编列至“项”级) 2026年预算数

    住房公积金 738.42

    购房补贴 1,400.88

灾害防治及应急管理支出 5.00

  自然灾害防治 5.00

    地质灾害防治 5.00

其他支出 1,075.32

  其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 742.15

    其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 742.15

  彩票公益金安排的支出 333.17

    用于社会福利的彩票公益金支出 333.17

本年收入合计 21,424.96 本年支出合计 22,058.66

上年结余、结转 633.71 结转下年 0

  1.一般公共预算拨款结余、结转 0.00

  2.政府性基金预算拨款结余、结转 633.71

  3.国有资本经营预算拨款结余、结转 0.00

收入总计 22,058.66 支出总计 22,058.66

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表7

一般公共预算支出表（按功能分类）
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区坪山街道办事处 20,918.35 11,928.58 8,989.76

     深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 20,918.35 11,928.58 8,989.76

201 一般公共服务支出 19.00 0.00 19.00

20140 信访事务 19.00 0.00 19.00

2014004 信访业务 19.00 0.00 19.00

208 社会保障和就业支出 1,858.90 1,268.11 590.79

20805 行政事业单位养老支出 1,263.05 1,263.05 0.00

2080501 行政单位离退休 176.85 176.85 0.00

2080502 事业单位离退休 41.21 41.21 0.00

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 827.95 827.95 0.00

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 217.04 217.04 0.00

20807 就业补助 3.00 0.00 3.00

2080711 就业见习补贴 3.00 0.00 3.00

20808 抚恤 175.13 5.06 170.07

2080805 义务兵优待 110.47 0.00 110.47

2080899 其他优抚支出 64.66 5.06 59.60

20810 社会福利 6.48 0.00 6.48

2081001 儿童福利 6.48 0.00 6.48

20811 残疾人事业 310.12 0.00 310.12

2081104 残疾人康复 27.51 0.00 27.51

2081107 残疾人生活和护理补贴 159.69 0.00 159.69

2081199 其他残疾人事业支出 122.92 0.00 122.92

20819 最低生活保障 27.46 0.00 27.46

2081901 城市最低生活保障金支出 27.46 0.00 27.46

20820 临时救助 4.59 0.00 4.59



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2082001 临时救助支出 3.99 0.00 3.99

2082002 流浪乞讨人员救助支出 0.60 0.00 0.60

20825 其他生活救助 15.27 0.00 15.27

2082501 其他城市生活救助 15.27 0.00 15.27

20828 退役军人管理事务 53.80 0.00 53.80

2082804 拥军优属 53.80 0.00 53.80

210 卫生健康支出 373.97 348.50 25.47

21011 行政事业单位医疗 348.50 348.50 0.00

2101101 行政单位医疗 281.30 281.30 0.00

2101102 事业单位医疗 67.20 67.20 0.00

21014 优抚对象医疗 25.47 0.00 25.47

2101401 优抚对象医疗补助 25.47 0.00 25.47

212 城乡社区支出 16,522.18 8,172.67 8,349.50

21201 城乡社区管理事务 16,267.89 8,172.67 8,095.21

2120101 行政运行 8,172.67 8,172.67 0.00

2120102 一般行政管理事务 6,091.26 0.00 6,091.26

2120107 市政公用行业市场监管 21.14 0.00 21.14

2120199 其他城乡社区管理事务支出 1,982.81 0.00 1,982.81

21202 城乡社区规划与管理 14.29 0.00 14.29

2120201 城乡社区规划与管理 14.29 0.00 14.29

21203 城乡社区公共设施 240.00 0.00 240.00

2120303 小城镇基础设施建设 240.00 0.00 240.00

221 住房保障支出 2,139.30 2,139.30 0.00

22102 住房改革支出 2,139.30 2,139.30 0.00

2210201 住房公积金 738.42 738.42 0.00

2210203 购房补贴 1,400.88 1,400.88 0.00

224 灾害防治及应急管理支出 5.00 0.00 5.00

22406 自然灾害防治 5.00 0.00 5.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

2240601 地质灾害防治 5.00 0.00 5.00

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表8

一般公共预算支出表（按经济分类）
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区坪山街道办事处 20,918.35 11,928.58 8,989.76

     深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 20,918.35 11,928.58 8,989.76

301 工资福利支出 10,084.64 10,084.64 0.00

30101 基本工资 813.35 813.35 0.00

30102 津贴补贴 2,846.74 2,846.74 0.00

30103 奖金 653.31 653.31 0.00

30107 绩效工资 464.47 464.47 0.00

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 433.96 433.96 0.00

30109 职业年金缴费 217.04 217.04 0.00

30110 职工基本医疗保险缴费 176.29 176.29 0.00

30112 其他社会保障缴费 22.74 22.74 0.00

30113 住房公积金 738.42 738.42 0.00

30199 其他工资福利支出 3,718.31 3,718.31 0.00

302 商品和服务支出 9,384.40 1,335.42 8,048.98

30201 办公费 674.36 199.42 474.94

30205 水费 20.23 20.23 0.00

30206 电费 291.50 291.50 0.00

30207 邮电费 23.94 0.00 23.94

30209 物业管理费 623.49 623.49 0.00

30211 差旅费 10.88 0.00 10.88

30213 维修（护）费 328.00 0.00 328.00

30214 租赁费 161.32 0.00 161.32

30226 劳务费 4,981.95 0.00 4,981.95

30227 委托业务费 1,925.53 0.00 1,925.53

30228 工会经费 90.62 90.62 0.00



预算单位 科目编码 科目名称 支出总计 基本支出 项目支出

30231 公务用车运行维护费 58.00 58.00 0.00

30239 其他交通费用 52.16 52.16 0.00

30299 其他商品和服务支出 142.42 0.00 142.42

303 对个人和家庭的补助 1,200.71 508.53 692.18

30302 退休费 503.47 503.47 0.00

30305 生活补助 127.47 5.06 122.41

30306 救济费 374.33 0.00 374.33

30307 医疗费补助 25.47 0.00 25.47

30309 奖励金 0.06 0.00 0.06

30399 其他对个人和家庭的补助 169.91 0.00 169.91

309 资本性支出（基本建设） 245.00 0.00 245.00

30905 基础设施建设 245.00 0.00 245.00

310 资本性支出 3.60 0.00 3.60

31002 办公设备购置 3.60 0.00 3.60

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差。



表9

财政拨款“三公”经费支出表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 单位：万元

预算单位 年度

总计 因公出国(境)费 公务接待费
公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

一般公共预
算

政府性基金
预算

国有资本经
营预算

深圳市坪山区坪山街道办事处

2025年 60.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.10 0.00 0.00

2026年 58.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.00 0.00 0.00

增减变化金额 -2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2.10 0.00 0.00

     深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级）

2025年 60.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.10 0.00 0.00

2026年 58.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.00 0.00 0.00

增减变化金额 -2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2.10 0.00 0.00



表10  

政府性基金预算支出表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 单位：万元

预算单位
科目编码（按支出
功能科目编列至“

项”级）
科目名称（按支出功能科目编列至 “项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区坪山街道办事处 1,140.32 0.00 1,140.32

     深圳市坪山区坪山街道办事处（本级） 1,140.32 0.00 1,140.32

212 城乡社区支出 65.00 0.00 65.00

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 65.00 0.00 65.00

2120803     城市建设支出 65.00 0.00 65.00

229 其他支出 1,075.32 0.00 1,075.32

22904   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 742.15 0.00 742.15

2290402     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 742.15 0.00 742.15

22960   彩票公益金安排的支出 333.17 0.00 333.17

2296002     用于社会福利的彩票公益金支出 333.17 0.00 333.17

备注:本套报表金额单位转换时可能存在尾数误差 。



表11

国有资本经营预算支出表
单位名称:深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 单位：万元

预算单位 科目编码（按支出功能科目编列至 “项”级） 科目名称（按支出功能科目编列至 “项”级） 支出总计 基本支出 项目支出

深圳市坪山区坪山街道办事处 0.00 0.00 0.00

     深圳市坪山区坪山街道办事处 （本级） 0.00 0.00 0.00

备注:本表本年度无发生额 。


